

**PODARUJ**  
**1,5%**  
**PODATKU**



**To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.**

Numer KRS:  
**0000387207**

Cel szczegółowy:  
**3611 Liliana Wąsik**

Przełącz darowiznę przelewem:  
**85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Tytuł przelewu:  
**3611 Liliana Wąsik**



Numer telefonu: **692 093 760**  
Tytuł: **3611 Liliana Wąsik**

fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POZYTYWU PUBLICZNEGO



Zespół Downa to nie tylko trisomia 21. To cała gama wyzwań, z którymi każdego dnia mierzy się mały człowiek. To walka o każdy oddech, każdy krok, każde słowo. To nieustanna praca, by dogonić rówieśników i móc cieszyć się życiem tak, jak oni. Nasza córeczka, Liliana, ma dopiero dwa latka, a już każdego dnia stawia czoła przeciwnościom, jakie niesie ze sobą zespół Downa.

Mimo intensywnej, wielospecjalistycznej opieki (endokrynolog, kardiolog, neurolog, otolaryngolog, okulista, gastrolog, alergolog, dentysta i ortodonta, a także pedagog, specjalista integracji sensorycznej, neurologopedą, psycholog i fizjoterapeuta), choroba stale odciska swoje piętno na jej zdrowiu. Liliana zmagą się z opóźnieniem psychomotorycznym i rozwoju mowy. Ma trudności w zachowaniu, jest pobudliwa, a jej mięśnie są stale osłabione. Wiotkość krtani utrudnia jej oddychanie, a nauka nowych umiejętności jest dla niej ogromnym wyzwaniem. Nawet tak podstawowa czynność, jak jedzenie, sprawia jej trudność z powodu obniżonego napięcia mięśniowego w obrębie jamy ustnej. Wciąż pije głównie mleko z butelki, a gryzienie i polykanie są dla niej prawdziwą walką. Do tego dochodzą stopy płasko-koślawe, a rok 2024 przyniósł kolejne bolesne diagnozy: zaburzenia snu, podejrzenie padaczki i wadę wzroku, która wymaga noszenia okularów. Pomimo tych wszystkich trudności Liliana jest promieniem słońca w naszym życiu. Jej uśmiech potrafi roztopić każde serce, a determinacja, z jaką walczy o każdy postęp, jest dla nas niesamowitą inspiracją. Widzimy, jak bardzo pragnie poznawać świat i cieszyć się każdym dniem. Marzymy o tym, by mogła rozwijać się i żyć pełnią życia, tak jak inne dzieci. Chcemy dać jej szansę na samodzielność i przygotować ją do dorosłości. Prosimy, pomóż nam spełnić to marzenie. Każda, nawet najmniejsza wpłata na subkonto Liliany w fundacji, to realna pomoc w jej walce o lepsze jutro. To szansa na dalszą rehabilitację, specjalistyczne terapie i sprzęt, który ułatwi jej codzienne funkcjonowanie. Dzięki Twojej hojności Liliana będzie mogła stawiać kolejne kroki w swoim rozwoju i cieszyć się dzieciństwem, na jakie zasługuje każde dziecko. Z całego serca dziękujemy za każdy gest dobroci.

Kasia i Sławek, dumni rodzice Liliany



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze.  
To ważne.



Wyślij SMS o treści

**JESTEM 3611**  
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

<b>K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)</b>		
na podstawie otrzymanych przelewów oraz wyliczeń kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS <b>0000387207</b>	Wnieoszona kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do pełnych obrotów gminy w 2024.	148. <b>KWOTA</b>
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczególny 1,5%, o zamarzaniu kwotał w poz. 150, wyrazili zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiająca kontakt z gospodarstwem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczególny 1,5% <b>3611 LILIANA WAŚIK</b>	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>	
151. Informacje dodatkowe		

